PESQUERA GARAYCOA

PESGARAY S. A.

Barrio 1ro. de Abril Via Pto. Bolivar Teléfs. 922-673 - 920-361

Pto. Bolivar - Ecuador

Machala, 5 de Diciembre de 1994

Srta. Lorena Bustos Carpio Ciudad.

De mi consideración:

Le comunico a Usted que la Junta Universal de Accionistas de la Compañía PESQUERA GARAYCOA PESGARAY S.A., en sesión celebrada el día de hoy la eligió como PRESIDEN TE, de la compañía, por el período de cinco años, correspondiéndole, reemplazar - al Gerente en sus funciones de conformidad con el Art. Décimo Primero de los Esta tutos.

PESQUERA GARAYCOA PESGARAY S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Tercera del Cantón Machala, Abg. Betty Gálvez Espinoza en fecha 15 de Septiembre de 1988, fue aprobada mediante resolución # 88-6-1-1-0094 del Intendente de Compañías de El Oro en fecha Octubre 31 de 1988; y, se la inscribió en el Registro Mercantil con el Nº 434 y anotada en el Repertorio bajo el Nº 855 el día 8 de Noviembre del mismo año.

La felicito por el nombramiento recaído en su persona y suscribo debidamente autorizado por la Junta General.

Muy Atentamente,

Christian Garaycoa Marín

GERENTE

RAZON: Yo, Lorena Bustos Carpio, acepto el cargo de PRESIDENTE de PESQUERA GARAY-COA PESGARAY S.A., para el que se me ha nombrado según la carta presente.

Machala, 5 de Diciembre de 1994

Lorena Bustos Carpio.

CARLOS MIGUEL GALLARDO HIDALGO
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON MACHALA